28, inciso I, da Lei federal nº 14.133, de 1º de abril 
de 2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de março 
de 2023. Seguem abaixo os dados da contratação 109929: Objeto: 
Serviços continuados de vigilância armada
Valor Estimado da contratação: R$ 32.648.381,40 (Trinta e dois 
milhões, seiscentos quarenta e oito mil trezentos e oitenta e um reais 
e quarenta centavos). 
Data e horário início do cadastramento de Propostas: 
14/02/2025: 8:00 
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 06/03/2025.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.